

PSP-DS Holding ApS

Johannes Hofmeisters Vej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 80 19 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Dennis Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PSP-DS Holding ApS
Johannes Hofmeisters Vej 10
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 80 19 37
Stiftet: 19. juli 2017
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Søndergaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826 t.kr. mod 1.110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-7.100	-7.100
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	819.560	1.100.989
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	608	483
Andre finansielle indtægter	15.000	19.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-836	-639
Resultat før skat	827.232	1.112.733
Skat af årets resultat	-1.672	-2.574
Årets resultat	825.560	1.110.159
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	164.000	0
Overføres til overført resultat	661.560	1.110.159
Disponeret i alt	825.560	1.110.159

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.806.715</u>	<u>1.362.155</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.806.715</u>	<u>1.362.155</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.806.715</u>	<u>1.362.155</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.272	0
Andre tilgodehavender	<u>541.880</u>	<u>430.483</u>
Tilgodehavender i alt	<u>587.152</u>	<u>430.483</u>
Likvide beholdninger	<u>19.471</u>	<u>20.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>606.623</u>	<u>451.050</u>
Aktiver i alt	<u>2.413.338</u>	<u>1.813.205</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.904.666	1.243.106
Egenkapital i alt	<u>2.404.666</u>	<u>1.743.106</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	54.214
Selskabsskat	1.672	2.574
Anden gæld	7.000	13.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.672</u>	<u>70.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.672</u>	<u>70.099</u>
Passiver i alt	<u>2.413.338</u>	<u>1.813.205</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	673	542
Andre finansielle omkostninger	163	97
	836	639

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSP HOLDING ApS, CVR-nr. 20438444 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
